
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/23 
STAROSTY STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży na rok 2023 

Na podstawie art. 97 ust. 2 i 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży w Centrum Socjalnym Caritas w Stargardzie, dla osób kierowanych z terenu Powiatu Stargardzkiego, 
na rok 2023 w wysokości 1754,88 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 maja 2023 roku. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3241


	Zarządzenie

		2023-06-02T13:41:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




